

Lan hidraulikoen teknikaria - 6028 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-behineko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, 2021eko irailaren 28an, 12:00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoren bidez egin behar izango da: 6028uragentzia@campo-ochandiano.com

01-02-03-04-05-06 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea</p> <p>02 Curriculum Vitae ez aurkeztea</p> <p>03 NANA ez aurkeztea</p> <p>04 Titulu ofiziala ez aurkeztea</p> | <p>05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea</p> <p>06 Gidabaimena B ez aurkeztea</p> <p>07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Lehenengo faseko probak burutzeko data: URRIA

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiei buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BEHINEKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
1	***0528*F	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
2	***0590*N	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
3	***0765*J	ONARTUTA							
4	***1471*T	ONARTUTA							
5	***1521*B	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
6	***1525*W	ONARTUTA							
7	***1545*E	ONARTUTA							
8	***1700*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
9	***1744*H	EZ onartuta	01				05		07
10	***1763*J	ONARTUTA							
11	***1861*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
12	***1873*C	ONARTUTA							
13	***1939*Q	ONARTUTA							
14	***1965*J	ONARTUTA							
15	***2090*Q	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
16	***2094*N	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
17	***2191*F	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
18	***2193*X	ONARTUTA							
19	***2458*N	ONARTUTA							
20	***2653*X	ONARTUTA							

Lan hidraulikoen teknikaria - 6028 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-behineko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, 2021eko irailaren 28an, 12:00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoen bidez egin behar izango da: 6028uragentzia@campo-ochandiano.com

01-02-03-04-05-06 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: URRIA

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiei buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BEHINEKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
21	***2846*Y	ONARTUTA							
22	***2848*H	ONARTUTA							
23	***2883*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
24	***2898*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
25	***3192*T	EZ onartuta					05		07
26	***3439*T	ONARTUTA							
27	***4070*A	EZ onartuta					05		07
28	***4097*S	ONARTUTA							
29	***4542*E	ONARTUTA							
30	***4991*H	ONARTUTA							
31	***5057*T	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
32	***5110*C	ONARTUTA							
33	***5207*S	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
34	***5302*T	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
35	***5564*T	ONARTUTA							
36	***5610*W	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
37	***5670*Q	ONARTUTA							
38	***5812*L	ONARTUTA							
39	***6337*K	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
40	***6470*H	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Lan hidraulikoen teknikaria - 6028 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-behineko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, 2021eko irailaren 28an, 12:00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoen bidez egin behar izango da: 6028uragentzia@campo-ochandiano.com

01-02-03-04-05-06 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea</p> <p>02 Curriculum Vitae ez aurkeztea</p> <p>03 NANA ez aurkeztea</p> <p>04 Titulu ofiziala ez aurkeztea</p> | <p>05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea</p> <p>06 Gidabaimena B ez aurkeztea</p> <p>07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK</p> |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

Lehenengo faseko probak burutzeko data: URRIA

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiei buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BEHINEKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
41	***6728*Z	EZ onartuta				04			07
42	***6766*B	ONARTUTA							
43	***6807*M	ONARTUTA							
44	***6903*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
45	***6953*G	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
46	***7078*K	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
47	***7305*H	ONARTUTA							
48	***7425*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
49	***7492*Z	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
50	***7680*S	ONARTUTA							
51	***7792*V	EZ onartuta	01		03	04	05	06	
52	***7962*Y	ONARTUTA							
53	***7975*S	ONARTUTA							
54	***7978*C	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
55	***8034*R	ONARTUTA							
56	***8164*J	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
57	***8545*H	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
58	***8683*Q	EZ onartuta				04			07
59	***8772*D	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
60	***9058*V	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	

Lan hidraulikoen teknikaria - 6028 erreferentziako prozesuaren hautagaien behin-behineko zerrenda, NAN edo PASAPORTEAREN arabera ordenatuta: posizioak 4,5,6 eta 7

Akats zuzengarriak konpontzeko epea, ez hartze kodearen arabera, 2021eko irailaren 28an, 12:00etan bukatuko da. Bidalketa posta elektronikoa bidez egin behar izango da: 6028uragentzia@campo-ochandiano.com

01-02-03-04-05-06 kodetutako eskaerak ez dira aztertuko, harik eta dagozkien kodeak zuzentzen diren arte.

AINTZAT EZ HARTZE KODEAK:

- | | |
|--------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| 01 I. Eredua (Eskaera) ez aurkeztea | 05 Euskararen titulu ofiziala: 3. hizkuntza-eskakizuna edo baliokidea ez aurkeztea |
| 02 Curriculum Vitae ez aurkeztea | 06 Gidabaimena B ez aurkeztea |
| 03 NANA ez aurkeztea | 07 Betekizun baztertzailak. EZ DA ZUZENGARRIAK |
| 04 Titulu ofiziala ez aurkeztea | |

Lehenengo faseko probak burutzeko data: URRIA

Onartuen zerrendan agertzeak ez du esan nahi izangaiek deialdian parte hartzeko eskatzen diren baldintzak betetzen dituztenik, dagokion fasean egiaztatu beharko baitira.

Era berean, deialdi hau arautzen duten oinarrietan ezarritakoaren arabera, eta prozeduraren edozein unetan epaimahaiari jakinez gero hautagaietako batek ez dituela deialdian eskatutako baldintzak betetzen, deialditik kanpo utziko da, interesdunari entzun ondoren, eta horren berri emango zaio egun berean hautaketa-prozesurako deialdia egin duen agintaritzari, eta, ondorioz, ondorioz gabe geratuko dira horiei buruzko jarduketak, parte hartzeko eskaerak faltsuak izateagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin gabe.

Zb.	NAN / PASAPORTE (posizioak 4,5,6 eta 7)	BEHIN BEHINEKO emaitza	I. Eredua 01	CV 02	NAN 03	Titulu ofiziala 04	EUSKARA 05	Gidabaimena B 06	Betekizun baztertzailak 07
61	***9199*D	ONARTUTA							
62	***9265*Q	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
63	***9373*P	ONARTUTA							
64	***9439*M	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
65	***9444*B	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
66	***9784*T	EZ onartuta	01	02	03	04	05	06	
67	***9784*W	ONARTUTA							
68	***9833*A	ONARTUTA							